



### Toimintaperiaate

Säätiön tarkoituksena on osoittaa ja lahjoittaa varoja merivoimissa palvelevien varusmiesten virkistys- ja valistustoimintaan sekä tarveharkintaisesti Rannikkosotilaskotiyhdistys ry:n työssä olleiden tukemiseen.

### Toiminta

Säätiön hallituksen muodostivat vuonna 2009 puheenjohtaja Marjatta Väisänen, varapuheenjohtaja Katriina Lindgren, sihteeri Anja Räisänen, rahastonhoitaja Raija Heikkinen sekä jäsenet Iris Merenheimo, Tellervo Terävä ja Ritva Kinnunen. Tilintarkastajina toimivat Leo Laitinmäki KHT ja Pirkko Jaatinen. Varatilintarkastajina toimivat Matti Roima KHT ja Anneli Peltonen

Säätiön hallitus kokoontui vuoden aikana 4 kertaa. Hallitus seurasi kiinteästi sekä säätiön että koko maan taloudellisen tilanteen kehittymistä.

Rannikkosotilaskotiyhdistys ry:n vuoden 2009 teemana oli Kunnan vuosi, jolla tuettiin puolustusvoimia varusmiesten kunnan kohottamisessa ja pyrkimyksessä terveellisempiin ruokailutottumuksiin. Säätiön hallitus päätti osallistua teemavuoteen. Keväällä Rannikkosotilaskotiyhdistys ja Anna-Liisa Rewellin säätiö lähettivät joukko-osastoille yhteisen kirjeen, jossa toivottiin tulevien anomusten kohdentuvan teemavuodelle sopiviin kohteisiin. Tämä toteutuikin.

Puheenjohtaja Marjatta Väisänen sai vastaanottaa Anna-Liisa Rewellin säätiön edustajana Suomenlahden Meripuolustusalueen Ankkuriristin 6.12.2009.

Säätiö täytti 65 vuotta 11.12.2009.

### Lahjoitukset

Säätiön toimintaperiaatteen mukaisesti vuonna 2009 jaettiin stipendejä Merisotakoulun reserviupseerikurssien päättäjäsissä. Samoin muistettiin merikadettikurssin parasta purjehtijaa barometrillä.

Merisotakoulun anomuksesta hyväksyttiin tuettaviksi seinäkiipeilyn ja jousiammunnan tutustumis- ja kokeilukäynnit sekä 4 kpl perussykemittarin hankinta. Rahaa myönnettiin käytettäväksi enintään 1 500 euroa.

Suomenlahden Meripuolustusalue anoi keväällä erilaisia liikunta- ja kuntosalivälineitä Ilosaareen ja Upinniemeen. Rahaa myönnettiin käytettäväksi enintään 2 500 euroa.

Uudenmaan Prikaatin anomuksesta hyväksyttiin hankittavaksi 10 kpl juoksutietokoneita Garmin Forerunner 305. Varusmiesten uintia päätettiin tukea 1 000 eurolla eli yhteensä myönnettiin rahaa käytettäväksi 3 000 euroa.

Suomenlahden Meripuolustusalueen liikuntasektori anoi syksyllä 2 000-3 000 euroa käytettäväksi noin 200-300 varusmiehelle järjestettävään liikuntatahtumaan, jossa tutustutaan useaan eri liikuntamuotoon. Rahaa myönnettiin käytettäväksi 3 000 euroa. Liikuntapäivä järjestettiin Upinniemessä 17.12. ja siihen osallistui 300 varusmiestä tutustuen mm. kuntosaliin, seinäkiipeilyyn ja sukellukseen.

Myös Rannikkosotilaskotiyhdistyksen entisiä työntekijöitä muistettiin merkkipäivinä ja jouluna.

Näihin tarkoituksiin käytettiin yhteensä 7 907,48 €, josta sotilaskodinhoitajien avustusten määrä oli 300 €.

## Sijoitustoiminta

### Nordean osakeanti:

Myytiin merkintäoikeuksia niin, että niistä saaduilla tuloilla voitiin merkitä uusia osakkeita. Merkintäoikeuksia myytiin 49 060 kpl, hintaan 0,09 €, kuluilla vähennetty kauppahinta oli 4 362,84 €. Osakkeita ostettiin 2 453 kpl yhteensä 4 439,93 eurolla.

### Amer Sports osakeanti:

Myytiin merkintäoikeuksia 1 002 kpl hintaan 1,24 €/kpl. Kuluilla vähennetty kauppahinta oli 1 217,25 €. Lopuilla 555 merkintäoikeudella merkittiin 370 uutta osaketta hintaan 3,30 €/kpl eli yhteensä 1 221 eurolla. Erotus 3,75 € maksettiin säätiön tililtä.

Pöytäkirjassa 4/2009 mainittua päätöstä tilillä olleiden 4 000 euron sijoittamisesta Kuntaoblikaatioihin V/2007 ei toteutettu, koska oli odotettavissa laskuja ja näin sijoitettava määrä olisi jäänyt suunniteltua pienemmäksi.

SEB Gyllenbergin säilytys- ja rahatili lopetettiin. Tilillä oli 6,60 euroa, jotka siirrettiin tilillemme Nordeassa.

Visa Electron yrityskortti poistui käytöstä. Kortti korvattiin Nordean Business Master Cardilla.

## Tulos

Maan talous kärsi lamasta koko vuoden ja yritysten maksamat osingot jäivät huomattavasti edellisvuotista pienemmiksi. Säätiö pystyi kuitenkin toimintaperiaatteensa mukaisesti myöntämään anotut avustukset.

Edellisen tilikauden alijäämä palautui sijoitusten arvonnousun myötä. Säätiön taseen loppusumma on 359 977,93 € ja tulos on ylijäämäinen 28 516,02 €.

## Tulevaa

Käytettävissä olevien ennakkotietojen mukaan säätiö tulee samaan tuottoja sijoituksistaan niin, että säätiön sääntöjen mukainen toiminta toteutuu myös vuonna 2010.

Helsingissä 25.3.2010

Marjatta Väisänen  
puheenjohtaja

Katriina Lindgren  
varapuheenjohtaja

Raija Heikkinen  
rahastonhoitaja

Anja Räisänen  
sihteeri

Iris Merenheimo

Tellervo Terävä

Ritva Kinnunen